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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Poamipu

BucoTa enemeHTa
[oBxnHa oguHULi ToBapy
Bara ognHuui ToBapy
WnpuHa oamHuui ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
YnakoBka GTIN PL2
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL2
JosxunHa ynakosku PL1
[oBxwnHa ynakoBku PL2
KinekicTb ynakosku PL1
Kinbkictb B ynakosui PL2
Twun ynakosku PL1

Twun ynakoBku PL2
O6car ynakoku PL1
O6car ynakosku PL2
Bara ynakosku PL1

Bara ynakosku PL2
LWvpuHa ynakoskm PL1

LvpuHa ynakosku PL2
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6414900387545
06414900387545
2022323

16
39
0,01
39

T

06414900389587
06414900389594
18

110

120

420

1

50

Plastic_Bag
Medium_Box
0,0001728
0,012012

0,012

0,90

80

260
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MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi
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