

Uponor Vario Адаптер до сервоприводу Micro, VA90 For 108XXXX Vario S manifolds

1144557

- Для старих колекторів Vario S (108XXXX)



No about information

Uponor Vario Адаптер до сервоприводу Micro, VA90 For 108XXXX Vario S manifolds

1144557



Product code

Item no EAN	6414900387545
Item no GTIN	06414900387545
Item no LVI	2022323

Розміри

Висота елемента	16
Довжина одиниці товару	39
Вага одиниці товару	0,01
Ширина одиниці товару	39
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414900389587
Упаковка GTIN PL2	06414900389594
Висота упаковки PL1	18
Висота упаковки PL2	110
Довжина упаковки PL1	120
Довжина упаковки PL2	420
Кількість упаковки PL1	1
Кількість в упаковці PL2	50
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL2	Medium_Box
Обсяг упаковки PL1	0,0001728
Обсяг упаковки PL2	0,012012
Вага упаковки PL1	0,012
Вага упаковки PL2	0,90
Ширина упаковки PL1	80
Ширина упаковки PL2	260

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua